[image: image1.jpg]

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	   04.12.2012
	№
	123

	г.  Новоалтайск

	О программе социально-экономического развития Первомайского района Алтайского края на период до 2017 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Устава муниципального образования Первомайский район районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Принять Комплексную программу социально-экономического развития Первомайского района период до 2017 года (прилагается).
2. Считать утратившими силу решения Первомайского районного Совета народных депутатов:

от 28.06.2011 № 63 «О Комплексной программе социально-экономического развития Первомайского района на 2008 - 2017 годы»;

от 30.08.2011 № 104 «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 28.06.2011 № 63 «О Комплексной программе социально-экономического развития Первомайского района на 2008 - 2017 годы»;

от 03.11.2011 № 132 «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 28.06.2011 № 63 «О Комплексной программе социально-экономического развития Первомайского района на 2008 - 2017 годы»;

от 06.12.2011 № 159 «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 28.06.2011 № 63 «О Комплексной программе социально-экономического развития Первомайского района на 2008 - 2017 годы»;
от 28.08.2012 № 78 «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 28.06.2011 № 63 «О Комплексной программе социально-экономического развития Первомайского района на 2008 - 2017 годы».
3. Обнародовать настоящее решение на официальном интернет-сайте                   (www.perv-alt.ru)  и информационном стенде администрации Первомайского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, собственности, земельных и имущественных отношений (Ю.А. Фролова).

Глава района                                                                                                               П.А. Роккель
[image: image1.jpg]